
Regio Zollern-Schwarzwald                         Seite   1

LT Unterkirnach                                   

LO-Cross-Lauf-Serie 2018/2019 Lauf 1 Unterkirnach gedruckt:

24.11.2018 / 13:53am 24.11.2018 in Unterkirnach - Ackerloch

Einlaufliste

Mittelstrecke                                   

1. /1.    U20 641 Assmann, Tim 2000 TV Villingen 7:39

2. /1.    Mä 527 Müller, Fabian 1995 LG farbtex Nordschwarzwald 7:41

3. /2.    Mä 524 Holocher, Nils 1989 LG farbtex Nordschwarzwald 7:44

4. /3.    Mä 526 Lehr, Nico 1999 LG farbtex Nordschwarzwald 8:20

5. /1.    U18 599 Kaltenmark, Philipp 2002 TG Schwenningen 8:26

6. /4.    Mä 621 Fähnrich, Philipp 1997 TSV Bisingen 8:32

7. /5.    Mä 657 Klüppel, Valentin 1999 TSF Tuttlingen 8:38

8. /2.    U20 523 Haag, Marcel 2001 LG farbtex Nordschwarzwald 8:42

9. /6.    Mä 613 Renz, Carsten 1999 TSF Tuttlingen 8:45

10. /2.    U18 642 Gundelsweiler, Manuel 2003 TV Villingen 8:48

11. /3.    U20 614 Steinert, Ingo 2001 TSF Tuttlingen 9:06

12. /7.    Mä 505 Wolf, Frank 1964 Allgemeiner Sportverein Horb 9:18

13. /1.    U18 533 Schall, Anna 2002 LG Tuttlingen-Fridingen 9:25

14. /8.    Mä 660 Stäb, Michael 1965 LT Unterkirnach 9:34

15. /4.    U20 530 Waidelich, Lukas 2001 LG farbtex Nordschwarzwald 9:37

16. /9.    Mä 598 Roser, Thomas 1965 SV Reichenau 9:47

17. /2.    U18 532 Schall, Larissa 2002 LG Tuttlingen-Fridingen 9:58

18. /10.  Mä 644 Hölzle, Fabian 1989 TV Villingen 10:03

19. /11.  Mä 501 Bötel, Sven 1979 1.FC Kaiserslautern 10:21

20. /12.  Mä 511 Rodinger, Günther 1965 FSV Schwenningen 10:24

21. /3.    U18 632 Schmitt, Lilli 2002 TSV Rottweil 10:26

22. /4.    U18 521 Rothweiler, Carina 2003 LG Baar/LVD 10:27

23. /5.    U18 634 Grewin, Lea 2003 TV Gosheim 10:36

24. /1.    Fr 502 Dehner, Lea 1994 Allgemeiner Sportverein Horb 11:00

25. /2.    Fr 662 Pichler, Sophia 1998 TSV Rottweil 11:08

26. /6.    U18 622 Fischer, Amelie 2003 TSV Bisingen 11:22

27. /1.    U20 518 Käfer, Joycie-Ann 2000 LG Baar/LVD 11:46

28. /3.    U18 659 Stäb, Mel-Jan 2002 LT Unterkirnach 16:11

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/6700  LA-Kreis Villingen
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LT Unterkirnach                                   

LO-Cross-Lauf-Serie 2018/2019 Lauf 1 Unterkirnach gedruckt:

24.11.2018 / 13:50am 24.11.2018 in Unterkirnach - Ackerloch

Ergebnisliste

Mittelstrecke                                   Männer

1. /2. 527 Müller, Fabian 1995 LG farbtex Nordschwarzwald 7:41

2. /3. 524 Holocher, Nils 1989 LG farbtex Nordschwarzwald 7:44

3. /4. 526 Lehr, Nico 1999 LG farbtex Nordschwarzwald 8:20

4. /6. 621 Fähnrich, Philipp 1997 TSV Bisingen 8:32

5. /7. 657 Klüppel, Valentin 1999 TSF Tuttlingen 8:38

6. /9. 613 Renz, Carsten 1999 TSF Tuttlingen 8:45

7. /12. 505 Wolf, Frank 1964 Allgemeiner Sportverein Horb 9:18

8. /14. 660 Stäb, Michael 1965 LT Unterkirnach 9:34

9. /16. 598 Roser, Thomas 1965 SV Reichenau 9:47

10. /18. 644 Hölzle, Fabian 1989 TV Villingen 10:03

11. /19. 501 Bötel, Sven 1979 1.FC Kaiserslautern 10:21

12. /20. 511 Rodinger, Günther 1965 FSV Schwenningen 10:24

Mittelstrecke                                   Frauen

1. /24. 502 Dehner, Lea 1994 Allgemeiner Sportverein Horb 11:00

2. /25. 662 Pichler, Sophia 1998 TSV Rottweil 11:08

Mittelstrecke                                   Männl. Jugend U20

1. /1. 641 Assmann, Tim 2000 TV Villingen 7:39

2. /8. 523 Haag, Marcel 2001 LG farbtex Nordschwarzwald 8:42

3. /11. 614 Steinert, Ingo 2001 TSF Tuttlingen 9:06

4. /15. 530 Waidelich, Lukas 2001 LG farbtex Nordschwarzwald 9:37

Mittelstrecke                                   Weibl. Jugend U20

1. /27. 518 Käfer, Joycie-Ann 2000 LG Baar/LVD 11:46

Mittelstrecke                                   Männl. Jugend U18

1. /5. 599 Kaltenmark, Philipp 2002 TG Schwenningen 8:26

2. /10. 642 Gundelsweiler, Manuel 2003 TV Villingen 8:48

3. /28. 659 Stäb, Mel-Jan 2002 LT Unterkirnach 16:11

Mittelstrecke                                   Weibl. Jugend U18

1. /13. 533 Schall, Anna 2002 LG Tuttlingen-Fridingen 9:25

2. /17. 532 Schall, Larissa 2002 LG Tuttlingen-Fridingen 9:58

3. /21. 632 Schmitt, Lilli 2002 TSV Rottweil 10:26

4. /22. 521 Rothweiler, Carina 2003 LG Baar/LVD 10:27

5. /23. 634 Grewin, Lea 2003 TV Gosheim 10:36

6. /26. 622 Fischer, Amelie 2003 TSV Bisingen 11:22

Mittelstrecke                                   Männer Mittelstrecke

1. LG farbtex Nordschwarzwald 23:45

527 Müller, Fabian 1995 7:41

524 Holocher, Nils 1989 7:44

526 Lehr, Nico 1999 8:20

2. TSF Tuttlingen 26:29

657 Klüppel, Valentin 1999 8:38

613 Renz, Carsten 1999 8:45

614 Steinert, Ingo 2001 9:06

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/6700  LA-Kreis Villingen
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LT Unterkirnach                                   

LO-Cross-Lauf-Serie 2018/2019 Lauf 1 Unterkirnach gedruckt:

24.11.2018 / 13:50am 24.11.2018 in Unterkirnach - Ackerloch

Ergebnisliste

3. TV Villingen 26:30

641 Assmann, Tim 2000 7:39

642 Gundelsweiler, Manuel 2003 8:48

644 Hölzle, Fabian 1989 10:03

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/6700  LA-Kreis Villingen
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LT Unterkirnach                                   

LO-Cross-Lauf-Serie 2018/2019 Lauf 1 Unterkirnach gedruckt:

24.11.2018 / 14:36am 24.11.2018 in Unterkirnach - Ackerloch

Einlaufliste

Mittelstrecke Kinder U10                        

1. /1.    M09 561 Raab, Levi 2010 Roggenbachschule 3:26

1. /1.    M09 567 Trieschmann, Anton 2010 Roggenbachschule 3:26

3. /3.    M09 610 Kammerer, Lukas 2010 TSF Tuttlingen 3:29

4. /4.    M09 600 Meneghini, Jakob 2010 TG Schwenningen 3:32

5. /5.    M09 556 Herms, Cedric 2010 Roggenbachschule 3:35

6. /1.    M08 549 Benzing, Noah 2011 Roggenbachschule 3:43

7. /2.    M08 565 Straub, Jaron 2012 Roggenbachschule 3:44

8. /3.    M08 563 Schweiger, Finn 2011 Roggenbachschule 3:46

9. /4.    M08 562 Röckl, Philipp 2011 Roggenbachschule 3:51

10. /1.    W09 559 Mennecke, Marla 2010 Roggenbachschule 3:53

11. /2.    W09 566 Straub, Hannah 2010 Roggenbachschule 3:55

12. /1.    W08 570 Walker, Liana 2011 Roggenbachschule 4:06

13. /6.    M09 553 Hermann, Michael 2010 Roggenbachschule 4:19

14. /2.    W08 558 Maier, Julia 2011 Roggenbachschule 4:30

15. /5.    M08 550 Durda, Paul 2012 Roggenbachschule 4:33

16. /6.    M08 552 Hermann, Raphael 2011 Roggenbachschule 4:46

17. /3.    W08 655 Benzing, Sophia 2013 FSV Schwenningen 5:11

18. /4.    W08 569 Walker, Esther 2013 Roggenbachschule 5:16

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/6700  LA-Kreis Villingen
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LT Unterkirnach                                   

LO-Cross-Lauf-Serie 2018/2019 Lauf 1 Unterkirnach gedruckt:

24.11.2018 / 14:33am 24.11.2018 in Unterkirnach - Ackerloch

Ergebnisliste

Mittelstrecke Kinder U10                        Kinder M08

1. /6. 549 Benzing, Noah 2011 Roggenbachschule 3:43

2. /7. 565 Straub, Jaron 2012 Roggenbachschule 3:44

3. /8. 563 Schweiger, Finn 2011 Roggenbachschule 3:46

4. /9. 562 Röckl, Philipp 2011 Roggenbachschule 3:51

5. /15. 550 Durda, Paul 2012 Roggenbachschule 4:33

6. /16. 552 Hermann, Raphael 2011 Roggenbachschule 4:46

Mittelstrecke Kinder U10                        Kinder M09

1. /1. 561 Raab, Levi 2010 Roggenbachschule 3:26

1. /1. 567 Trieschmann, Anton 2010 Roggenbachschule 3:26

3. /3. 610 Kammerer, Lukas 2010 TSF Tuttlingen 3:29

4. /4. 600 Meneghini, Jakob 2010 TG Schwenningen 3:32

5. /5. 556 Herms, Cedric 2010 Roggenbachschule 3:35

6. /13. 553 Hermann, Michael 2010 Roggenbachschule 4:19

Mittelstrecke Kinder U10                        Kinder W08

1. /12. 570 Walker, Liana 2011 Roggenbachschule 4:06

2. /14. 558 Maier, Julia 2011 Roggenbachschule 4:30

3. /17. 655 Benzing, Sophia 2013 FSV Schwenningen 5:11

4. /18. 569 Walker, Esther 2013 Roggenbachschule 5:16

Mittelstrecke Kinder U10                        Kinder W09

1. /10. 559 Mennecke, Marla 2010 Roggenbachschule 3:53

2. /11. 566 Straub, Hannah 2010 Roggenbachschule 3:55

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/6700  LA-Kreis Villingen
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LT Unterkirnach                                   

LO-Cross-Lauf-Serie 2018/2019 Lauf 1 Unterkirnach gedruckt:

24.11.2018 / 14:41am 24.11.2018 in Unterkirnach - Ackerloch

Einlaufliste

Mittelstrecke U12                               

1. /1.    M10 575 Eberle, Nico 2009 SG Schramberg 2:48

2. /2.    M10 531 Schall, Sebastian 2009 LG Tuttlingen-Fridingen 2:51

3. /1.    M11 656 Reger, Niklas 2008 Tuttlingen 2:57

4. /2.    M11 579 Haid, Florian 2008 Skiclub Loßburg 3:03

5. /1.    W11 639 Hirt, Leni 2008 TV Oberndorf 3:05

6. /3.    M11 629 Armleder, Emil 2008 TSV Rottweil 3:06

7. /3.    M10 578 Haid, Benjamin 2009 Skiclub Loßburg 3:11

8. /4.    M11 541 Herms, Merlin 2008 LT Unterkirnach 3:13

9. /2.    W11 591 Flaig, Emilie 2008 SV Mariazell 3:18

10. /5.    M11 664 Fritschi, Ben 2008 TV Bitz 3:21

11. /6.    M11 618 Storz, Valentin 2008 TSF Tuttlingen 3:22

12. /4.    M10 548 Beha, Dylan 2009 Roggenbachschule 3:25

13. /3.    W11 605 Gollwitzer, Mira 2008 TSF Tuttlingen 3:26

14. /1.    W10 585 Schaber, Lisa Marie 2009 Skiclub Loßburg 3:28

15. /4.    W11 609 Kammerer, Mia 2008 TSF Tuttlingen 3:30

16. /5.    M10 596 Rebholz, Florian 2009 SV Mariazell 3:32

17. /2.    W10 551 Fürderer, Teresa 2009 Roggenbachschule 3:35

18. /3.    W10 581 Moser, Jonna 2009 Skiclub Loßburg 3:37

19. /5.    W11 580 Maier, Lina 2008 Skiclub Loßburg 3:40

20. /6.    M10 554 Hermann, Gabriel 2009 Roggenbachschule 3:42

21. /7.    M10 564 Six, Laurin 2009 Roggenbachschule 4:07

22. /4.    W10 557 Kolozsi, Emilia 2009 Roggenbachschule 4:12

23. /5.    W10 547 August, Melina 2009 Roggenbachschule 4:14

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/6700  LA-Kreis Villingen
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LT Unterkirnach                                   

LO-Cross-Lauf-Serie 2018/2019 Lauf 1 Unterkirnach gedruckt:

24.11.2018 / 14:40am 24.11.2018 in Unterkirnach - Ackerloch

Ergebnisliste

Mittelstrecke U12                               Kinder M10

1. /1. 575 Eberle, Nico 2009 SG Schramberg 2:48

2. /2. 531 Schall, Sebastian 2009 LG Tuttlingen-Fridingen 2:51

3. /7. 578 Haid, Benjamin 2009 Skiclub Loßburg 3:11

4. /12. 548 Beha, Dylan 2009 Roggenbachschule 3:25

5. /16. 596 Rebholz, Florian 2009 SV Mariazell 3:32

6. /20. 554 Hermann, Gabriel 2009 Roggenbachschule 3:42

7. /21. 564 Six, Laurin 2009 Roggenbachschule 4:07

Mittelstrecke U12                               Kinder M11

1. /3. 656 Reger, Niklas 2008 Tuttlingen 2:57

2. /4. 579 Haid, Florian 2008 Skiclub Loßburg 3:03

3. /6. 629 Armleder, Emil 2008 TSV Rottweil 3:06

4. /8. 541 Herms, Merlin 2008 LT Unterkirnach 3:13

5. /10. 664 Fritschi, Ben 2008 TV Bitz 3:21

6. /11. 618 Storz, Valentin 2008 TSF Tuttlingen 3:22

Mittelstrecke U12                               Kinder W10

1. /14. 585 Schaber, Lisa Marie 2009 Skiclub Loßburg 3:28

2. /17. 551 Fürderer, Teresa 2009 Roggenbachschule 3:35

3. /18. 581 Moser, Jonna 2009 Skiclub Loßburg 3:37

4. /22. 557 Kolozsi, Emilia 2009 Roggenbachschule 4:12

5. /23. 547 August, Melina 2009 Roggenbachschule 4:14

Mittelstrecke U12                               Kinder W11

1. /5. 639 Hirt, Leni 2008 TV Oberndorf 3:05

2. /9. 591 Flaig, Emilie 2008 SV Mariazell 3:18

3. /13. 605 Gollwitzer, Mira 2008 TSF Tuttlingen 3:26

4. /15. 609 Kammerer, Mia 2008 TSF Tuttlingen 3:30

5. /19. 580 Maier, Lina 2008 Skiclub Loßburg 3:40

Mittelstrecke U12                               Männliche Kinder U12

1. Roggenbachschule 11:14

548 Beha, Dylan 2009 3:25

554 Hermann, Gabriel 2009 3:42

564 Six, Laurin 2009 4:07

Mittelstrecke U12                               Weibliche Kinder U12

1. Skiclub Loßburg 10:45

585 Schaber, Lisa Marie 2009 3:28

581 Moser, Jonna 2009 3:37

580 Maier, Lina 2008 3:40

2. Roggenbachschule 12:01

551 Fürderer, Teresa 2009 3:35

557 Kolozsi, Emilia 2009 4:12

547 August, Melina 2009 4:14

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/6700  LA-Kreis Villingen
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LT Unterkirnach                                   

LO-Cross-Lauf-Serie 2018/2019 Lauf 1 Unterkirnach gedruckt:

24.11.2018 / 14:47am 24.11.2018 in Unterkirnach - Ackerloch

Einlaufliste

Mittelstrecke U14                               

1. /1.    M13 652 Stengel, Felix 2006 TV Weilstetten 5:36

2. /1.    M12 510 Rodinger, Tim 2007 FSV Schwenningen 5:42

3. /2.    M12 645 Otte, Fritz 2007 TV Villingen 6:19

4. /3.    M12 669 Hirzel, Felix 2007 Riedböhringen 6:21

5. /4.    M12 517 Huber, Julius 2007 LG Baar/LVD 6:24

6. /2.    M13 519 Kistenbrüger, Georg 2006 LG Baar/LVD 6:35

7. /1.    W12 637 Mattisseck, Luise 2007 TV Neustadt 6:36

8. /1.    W13 624 Fischer, Milena 2006 TSV Bisingen 6:38

8. /1.    W13 647 Eberhardt, Jana 2006 TV Weilstetten 6:38

10. /3.    W13 612 Reger, Alina 2006 TSF Tuttlingen 6:43

11. /2.    W12 625 Wolf, Vicky 2007 TSV Geislingen 6:54

12. /5.    M12 595 Müller, Paul 2007 SV Mariazell 6:58

13. /6.    M12 544 Strunk, Silas 2007 LT Unterkirnach 6:59

14. /3.    W12 583 Rothfuss, Salome 2007 Skiclub Loßburg 7:01

15. /7.    M12 608 Kammerer, Philipp 2007 TSF Tuttlingen 7:03

16. /8.    M12 667 Fürderer, Josef 2007 FC Unterkirnach 7:07

17. /3.    M13 606 Hermann, Finn 2006 TSF Tuttlingen 7:12

18. /4.    W12 582 Moser, Lilli Marie 2007 Skiclub Loßburg 7:13

19. /5.    W12 666 Salzmann, Lisa 2007 Tuttlinger Sportfreunde 7:15

20. /4.    W13 665 Fritschi, Laura 2006 TV Bitz 7:17

21. /9.    M12 592 Fuchs, Jonas 2007 SV Mariazell 7:20

22. /4.    M13 630 Hugger, Julian 2006 TSV Rottweil 7:33

23. /5.    M13 597 Schmidt, Lionel 2006 SV Mariazell 7:40

24. /10.  M12 546 August, Levi 2007 Roggenbachschule 7:42

25. /6.    W12 577 Bernhardt, Saskia 2007 Skiclub Loßburg 7:57

26. /11.  M12 560 Ohle, Quentin 2007 Roggenbachschule 8:02

27. /7.    W12 588 Ajvazaj, Artiola 2007 SV Mariazell 8:11

28. /5.    W13 542 Herms, Ciara 2006 LT Unterkirnach 8:28

29. /8.    W12 586 Zahn, Lena 2007 Skiclub Loßburg 9:31

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/6700  LA-Kreis Villingen
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LT Unterkirnach                                   

LO-Cross-Lauf-Serie 2018/2019 Lauf 1 Unterkirnach gedruckt:

24.11.2018 / 14:46am 24.11.2018 in Unterkirnach - Ackerloch

Ergebnisliste

Mittelstrecke U14                               Jugend M12

1. /2. 510 Rodinger, Tim 2007 FSV Schwenningen 5:42

2. /3. 645 Otte, Fritz 2007 TV Villingen 6:19

3. /4. 669 Hirzel, Felix 2007 Riedböhringen 6:21

4. /5. 517 Huber, Julius 2007 LG Baar/LVD 6:24

5. /12. 595 Müller, Paul 2007 SV Mariazell 6:58

6. /13. 544 Strunk, Silas 2007 LT Unterkirnach 6:59

7. /15. 608 Kammerer, Philipp 2007 TSF Tuttlingen 7:03

8. /16. 667 Fürderer, Josef 2007 FC Unterkirnach 7:07

9. /21. 592 Fuchs, Jonas 2007 SV Mariazell 7:20

10. /24. 546 August, Levi 2007 Roggenbachschule 7:42

11. /26. 560 Ohle, Quentin 2007 Roggenbachschule 8:02

Mittelstrecke U14                               Jugend M13

1. /1. 652 Stengel, Felix 2006 TV Weilstetten 5:36

2. /6. 519 Kistenbrüger, Georg 2006 LG Baar/LVD 6:35

3. /17. 606 Hermann, Finn 2006 TSF Tuttlingen 7:12

4. /22. 630 Hugger, Julian 2006 TSV Rottweil 7:33

5. /23. 597 Schmidt, Lionel 2006 SV Mariazell 7:40

Mittelstrecke U14                               Jugend W12

1. /7. 637 Mattisseck, Luise 2007 TV Neustadt 6:36

2. /11. 625 Wolf, Vicky 2007 TSV Geislingen 6:54

3. /14. 583 Rothfuss, Salome 2007 Skiclub Loßburg 7:01

4. /18. 582 Moser, Lilli Marie 2007 Skiclub Loßburg 7:13

5. /19. 666 Salzmann, Lisa 2007 Tuttlinger Sportfreunde 7:15

6. /25. 577 Bernhardt, Saskia 2007 Skiclub Loßburg 7:57

7. /27. 588 Ajvazaj, Artiola 2007 SV Mariazell 8:11

8. /29. 586 Zahn, Lena 2007 Skiclub Loßburg 9:31

Mittelstrecke U14                               Jugend W13

1. /8. 624 Fischer, Milena 2006 TSV Bisingen 6:38

1. /8. 647 Eberhardt, Jana 2006 TV Weilstetten 6:38

3. /10. 612 Reger, Alina 2006 TSF Tuttlingen 6:43

4. /20. 665 Fritschi, Laura 2006 TV Bitz 7:17

5. /28. 542 Herms, Ciara 2006 LT Unterkirnach 8:28

Mittelstrecke U14                               Männliche Jugend U14

1. SV Mariazell 21:58

595 Müller, Paul 2007 6:58

592 Fuchs, Jonas 2007 7:20

597 Schmidt, Lionel 2006 7:40

Mittelstrecke U14                               Weibliche Jugend U14

1. Skiclub Loßburg 22:11

583 Rothfuss, Salome 2007 7:01

582 Moser, Lilli Marie 2007 7:13

577 Bernhardt, Saskia 2007 7:57

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/6700  LA-Kreis Villingen
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LT Unterkirnach                                   

LO-Cross-Lauf-Serie 2018/2019 Lauf 1 Unterkirnach gedruckt:

24.11.2018 / 14:51am 24.11.2018 in Unterkirnach - Ackerloch

Einlaufliste

Mittelstrecke U16                               

1. /1.    M15 623 Fischer, Jonas 2004 TSV Bisingen 5:24

2. /2.    M15 646 Stiepermann, Lukas 2004 TV Villingen 5:38

3. /1.    M14 638 Hirt, Noah 2005 TV Oberndorf 5:46

4. /2.    M14 651 Kommer, Aaron 2005 TV Weilstetten 5:53

5. /3.    M15 633 Schmid, Paul 2004 TSV Wildbad 5:57

6. /4.    M15 503 Engelhardt, Emilian 2004 Allgemeiner Sportverein Horb 5:58

7. /5.    M15 520 Molleker, Emanuel 2004 LG Baar/LVD 6:00

8. /3.    M14 573 Stepins, Luca 2005 RSG Zollernalb 6:14

9. /1.    W15 649 Görtler, Svenja 2004 TV Weilstetten 6:20

10. /1.    W14 590 Flaig, Jule 2005 SV Mariazell 6:27

11. /6.    M15 617 Storz, Johannes 2004 TSF Tuttlingen 6:27

12. /4.    M14 607 Hermann, Pascal 2005 TSF Tuttlingen 6:30

13. /2.    W14 574 Bernhardt, Joelle 2005 SG Schramberg 6:34

14. /7.    M15 615 Steinert, Tobias 2004 TSF Tuttlingen 6:36

15. /3.    W14 650 Hettinger, Nadine 2005 TV Weilstetten 6:50

16. /2.    W15 681 Kagelmacher, Chiara 2004 Mönchweiler 6:51

17. /4.    W14 631 Mager, Celine 2005 TSV Rottweil 6:54

18. /5.    W14 628 Armleder, Pauline 2005 TSV Rottweil 6:55

19. /8.    M15 661 Ketterer, Toni 2004 LG Baar/LVD 6:58

20. /5.    M14 584 Rothfuss, Daniel 2005 Skiclub Loßburg 7:00

21. /6.    W14 594 Merz, Sophie 2005 SV Mariazell 7:01

22. /9.    M15 514 Gilly, Ferdinand 2004 LG Baar/LVD 7:03

23. /3.    W15 516 Huber, Luisa 2004 LG Baar/LVD 7:13

24. /4.    W15 648 Eberhardt, Lea 2004 TV Weilstetten 7:18

25. /7.    W14 640 Ringeis, Marie 2005 TV Spaichingen 7:53

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/6700  LA-Kreis Villingen
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LT Unterkirnach                                   

LO-Cross-Lauf-Serie 2018/2019 Lauf 1 Unterkirnach gedruckt:

24.11.2018 / 14:51am 24.11.2018 in Unterkirnach - Ackerloch

Ergebnisliste

Mittelstrecke U16                               Jugend M14

1. /3. 638 Hirt, Noah 2005 TV Oberndorf 5:46

2. /4. 651 Kommer, Aaron 2005 TV Weilstetten 5:53

3. /8. 573 Stepins, Luca 2005 RSG Zollernalb 6:14

4. /12. 607 Hermann, Pascal 2005 TSF Tuttlingen 6:30

5. /20. 584 Rothfuss, Daniel 2005 Skiclub Loßburg 7:00

Mittelstrecke U16                               Jugend M15

1. /1. 623 Fischer, Jonas 2004 TSV Bisingen 5:24

2. /2. 646 Stiepermann, Lukas 2004 TV Villingen 5:38

3. /5. 633 Schmid, Paul 2004 TSV Wildbad 5:57

4. /6. 503 Engelhardt, Emilian 2004 Allgemeiner Sportverein Horb 5:58

5. /7. 520 Molleker, Emanuel 2004 LG Baar/LVD 6:00

6. /11. 617 Storz, Johannes 2004 TSF Tuttlingen 6:27

7. /14. 615 Steinert, Tobias 2004 TSF Tuttlingen 6:36

8. /19. 661 Ketterer, Toni 2004 LG Baar/LVD 6:58

9. /22. 514 Gilly, Ferdinand 2004 LG Baar/LVD 7:03

Mittelstrecke U16                               Jugend W14

1. /10. 590 Flaig, Jule 2005 SV Mariazell 6:27

2. /13. 574 Bernhardt, Joelle 2005 SG Schramberg 6:34

3. /15. 650 Hettinger, Nadine 2005 TV Weilstetten 6:50

4. /17. 631 Mager, Celine 2005 TSV Rottweil 6:54

5. /18. 628 Armleder, Pauline 2005 TSV Rottweil 6:55

6. /21. 594 Merz, Sophie 2005 SV Mariazell 7:01

7. /25. 640 Ringeis, Marie 2005 TV Spaichingen 7:53

Mittelstrecke U16                               Jugend W15

1. /9. 649 Görtler, Svenja 2004 TV Weilstetten 6:20

2. /16. 681 Kagelmacher, Chiara 2004 Mönchweiler 6:51

3. /23. 516 Huber, Luisa 2004 LG Baar/LVD 7:13

4. /24. 648 Eberhardt, Lea 2004 TV Weilstetten 7:18

Mittelstrecke U16                               Männliche Jugend U16

1. TSF Tuttlingen 19:33

617 Storz, Johannes 2004 6:27

607 Hermann, Pascal 2005 6:30

615 Steinert, Tobias 2004 6:36

2. LG Baar/LVD 20:01

520 Molleker, Emanuel 2004 6:00

661 Ketterer, Toni 2004 6:58

514 Gilly, Ferdinand 2004 7:03

Mittelstrecke U16                               Weibliche Jugend U16

1. TV Weilstetten 20:28

649 Görtler, Svenja 2004 6:20

650 Hettinger, Nadine 2005 6:50

648 Eberhardt, Lea 2004 7:18
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LT Unterkirnach                                   

LO-Cross-Lauf-Serie 2018/2019 Lauf 1 Unterkirnach gedruckt:

24.11.2018 / 15:42am 24.11.2018 in Unterkirnach - Ackerloch

Einlaufliste

Langstrecke                                     

1. /1.    Mä 619 Sowieja, Dominik 1991 TSG Heilbronn / Racextract Rac 27:01

2. /1.    M35 522 Giering, Tobias 1982 LG farbtex Nordschwarzwald 27:16

3. /1.    M30 524 Holocher, Nils 1989 LG farbtex Nordschwarzwald 27:18

4. /1.    M40 506 Schindler, Andreas 1976 Balingen 28:27

5. /2.    M40 689 Müller, Andreas 1979 EG Aichhalden 29:23

6. /1.    U20 538 Davidsen, Felix 2000 LT Unterkirnach 29:26

7. /1.    M50 529 Pooch, Carsten 1967 LG farbtex Nordschwarzwald 29:39

8. /2.    M50 539 Förnbacher, Dieter 1968 LT Unterkirnach 31:32

9. /1.    M45 678 Kapiza, Peter Georg 1972 LG farbtex Nordschwarzwald 32:09

10. /2.    M45 668 Strunk, René 1973 LT Unterkirnach 32:11

11. /3.    M40 525 Kopp, Harald 1977 LG farbtex Nordschwarzwald 32:24

12. /3.    M50 682 Bauer, Christoph 1966 FSV Schwenningen 33:40

13. /4.    M50 602 Neipp, Klaus 1966 TG Trossingen 34:01

14. /2.    M35 626 Gomeringer, Michael 1981 TSV Messstetten 34:20

15. /5.    M50 528 Pohl, Michael 1965 LG farbtex Nordschwarzwald 34:29

16. /3.    M35 663 Leber, Moritz 1982 LT Unterkirnach 34:34

17. /1.    M55 576 Haller, Gerd 1963 SG Schramberg 34:50

18. /2.    M30 658 Ehrhardt, Michael 1988 TSF Tuttlingen 35:18

19. /1.    M60 687 Buck, Karl Heinz 1958 Lauftreff Herrenzimmern 35:32

20. /2.    M60 688 Rombach, Gregor 1959 LT Furtwangen 35:38

21. /2.    M55 673 Werner, Wolfgang 1963 TG Tuningen Wild Socks 36:30

22. /3.    M30 540 Göb, Marc Philipp 1989 LT Unterkirnach 36:56

23. /1.    M65 670 Katzke, Gerhard 1954 TSF Tuttlingen 37:14

24. /4.    M35 508 Kosak, Manuel 1981 CSV Stuttgart 37:15

25. /3.    M60 513 Spang, Martin 1956 LG Baar 37:17

26. /3.    M55 684 Laabs, Frank 1963 Lauffreunde St. Georgen 37:18

27. /6.    M50 674 Stamm, Marc 1966 TG Tuningen Wild Socks 37:21

28. /7.    M50 680 Weißer, Thomas 1968 Feuerwehr Unterkirnach 37:25

29. /1.    W50 671 Schafbuch, Maria 1968 Bad Dürrheim 37:41

30. /1.    W35 555 Rentschler, Angelika 1981 LT Unterkirnach 38:01

31. /5.    M35 536 Junger, Kai 1981 LTE Endingen 38:27

32. /2.    U20 545 Weißer, Marco 2001 LT Unterkirnach 38:29

33. /1.    W45 677 Hermann, Eva 1974 TSF Tuttlingen 39:00

34. /3.    M45 587 Schirmacher, Sven 1974 SV Hausen 39:18

35. /4.    M55 627 Rohm, Detlev 1964 TSV Messstetten 39:23

36. /2.    W35 675 Wilde, Leila 1982 HFU Go Girls 39:47

37. /8.    M50 676 Daub, Peter 1969 Villingen 40:20

38. /5.    M55 672 Seiss, Jürgen 1962 Bad Dürrheim 40:34

39. /2.    W50 603 Rißler, Heidi 1968 TG Trossingen 41:26

40. /9.    M50 611 Pravda, Peter 1966 TSF Tuttlingen 42:54

41. /1.    W40 685 Kiepas, Evelyn 1976 TB Tailfingen 43:13

42. /3.    W50 683 Czeke, Bibi 1967 LT Unterkirnach 43:30

43. /2.    M65 686 Kiepas, Marian 1954 TB Tailfingen 43:50

44. /1.    W30 507 Kosak, Hanna 1986 CSV Stuttgart 47:41

45. /6.    M55 572 Stengel, Siegfried 1961 Rottweil 48:15

46. /1.    M70 616 Steinhart, Martin 1948 TSF Tuttlingen 48:30

47. /3.    M65 679 Kopf, Otto 1952 Offenbacher LC 48:45

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/6700  LA-Kreis Villingen



Regio Zollern-Schwarzwald                         Seite   1

LT Unterkirnach                                   

LO-Cross-Lauf-Serie 2018/2019 Lauf 1 Unterkirnach gedruckt:

24.11.2018 / 15:52am 24.11.2018 in Unterkirnach - Ackerloch

Ergebnisliste

Langstrecke                                     Männer

1. /1. 619 Sowieja, Dominik 1991 TSG Heilbronn / Racextract Rac 27:01

Langstrecke                                     Männl. Jugend U20

1. /6. 538 Davidsen, Felix 2000 LT Unterkirnach 29:26

2. /32. 545 Weißer, Marco 2001 LT Unterkirnach 38:29

Langstrecke                                     Senioren M30

1. /3. 524 Holocher, Nils 1989 LG farbtex Nordschwarzwald 27:18

2. /18. 658 Ehrhardt, Michael 1988 TSF Tuttlingen 35:18

3. /22. 540 Göb, Marc Philipp 1989 LT Unterkirnach 36:56

Langstrecke                                     Seniorinnen W30

1. /44. 507 Kosak, Hanna 1986 CSV Stuttgart 47:41

Langstrecke                                     Senioren M35

1. /2. 522 Giering, Tobias 1982 LG farbtex Nordschwarzwald 27:16

2. /14. 626 Gomeringer, Michael 1981 TSV Messstetten 34:20

3. /16. 663 Leber, Moritz 1982 LT Unterkirnach 34:34

4. /24. 508 Kosak, Manuel 1981 CSV Stuttgart 37:15

5. /31. 536 Junger, Kai 1981 LTE Endingen 38:27

Langstrecke                                     Seniorinnen W35

1. /30. 555 Rentschler, Angelika 1981 LT Unterkirnach 38:01

2. /36. 675 Wilde, Leila 1982 HFU Go Girls 39:47

Langstrecke                                     Senioren M40

1. /4. 506 Schindler, Andreas 1976 Balingen 28:27

2. /5. 689 Müller, Andreas 1979 EG Aichhalden 29:23

3. /11. 525 Kopp, Harald 1977 LG farbtex Nordschwarzwald 32:24

Langstrecke                                     Seniorinnen W40

1. /41. 685 Kiepas, Evelyn 1976 TB Tailfingen 43:13

Langstrecke                                     Senioren M45

1. /9. 678 Kapiza, Peter Georg 1972 LG farbtex Nordschwarzwald 32:09

2. /10. 668 Strunk, René 1973 LT Unterkirnach 32:11

3. /34. 587 Schirmacher, Sven 1974 SV Hausen 39:18

Langstrecke                                     Seniorinnen W45

1. /33. 677 Hermann, Eva 1974 TSF Tuttlingen 39:00

Langstrecke                                     Senioren M50

1. /7. 529 Pooch, Carsten 1967 LG farbtex Nordschwarzwald 29:39

2. /8. 539 Förnbacher, Dieter 1968 LT Unterkirnach 31:32

3. /12. 682 Bauer, Christoph 1966 FSV Schwenningen 33:40

4. /13. 602 Neipp, Klaus 1966 TG Trossingen 34:01

5. /15. 528 Pohl, Michael 1965 LG farbtex Nordschwarzwald 34:29

6. /27. 674 Stamm, Marc 1966 TG Tuningen Wild Socks 37:21

7. /28. 680 Weißer, Thomas 1968 Feuerwehr Unterkirnach 37:25

8. /37. 676 Daub, Peter 1969 Villingen 40:20

9. /40. 611 Pravda, Peter 1966 TSF Tuttlingen 42:54
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Ergebnisliste

Langstrecke                                     Seniorinnen W50

1. /29. 671 Schafbuch, Maria 1968 Bad Dürrheim 37:41

2. /39. 603 Rißler, Heidi 1968 TG Trossingen 41:26

3. /42. 683 Czeke, Bibi 1967 LT Unterkirnach 43:30

Langstrecke                                     Senioren M55

1. /17. 576 Haller, Gerd 1963 SG Schramberg 34:50

2. /21. 673 Werner, Wolfgang 1963 TG Tuningen Wild Socks 36:30

3. /26. 684 Laabs, Frank 1963 Lauffreunde St. Georgen 37:18

4. /35. 627 Rohm, Detlev 1964 TSV Messstetten 39:23

5. /38. 672 Seiss, Jürgen 1962 Bad Dürrheim 40:34

6. /45. 572 Stengel, Siegfried 1961 Rottweil 48:15

Langstrecke                                     Senioren M60

1. /19. 687 Buck, Karl Heinz 1958 Lauftreff Herrenzimmern 35:32

2. /20. 688 Rombach, Gregor 1959 LT Furtwangen 35:38

3. /25. 513 Spang, Martin 1956 LG Baar 37:17

Langstrecke                                     Senioren M65

1. /23. 670 Katzke, Gerhard 1954 TSF Tuttlingen 37:14

2. /43. 686 Kiepas, Marian 1954 TB Tailfingen 43:50

3. /47. 679 Kopf, Otto 1952 Offenbacher LC 48:45

Langstrecke                                     Senioren M70

1. /46. 616 Steinhart, Martin 1948 TSF Tuttlingen 48:30

Langstrecke                                     Männer

1. LG farbtex Nordschwarzwald I   1:24:13

522 Giering, Tobias 1982 27:16

524 Holocher, Nils 1989 27:18

529 Pooch, Carsten 1967 29:39

2. LT Unterkirnach I   1:33:09

538 Davidsen, Felix 2000 29:26

539 Förnbacher, Dieter 1968 31:32

668 Strunk, René 1973 32:11

3. LG farbtex Nordschwarzwald II  1:39:02

678 Kapiza, Peter Georg 1972 32:09

525 Kopp, Harald 1977 32:24

528 Pohl, Michael 1965 34:29

4. LT Unterkirnach II  1:49:59

663 Leber, Moritz 1982 34:34

540 Göb, Marc Philipp 1989 36:56

545 Weißer, Marco 2001 38:29

5. TSF Tuttlingen 1:55:26

658 Ehrhardt, Michael 1988 35:18

670 Katzke, Gerhard 1954 37:14

611 Pravda, Peter 1966 42:54
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DLV Veranstalter

Veranstaltungs- LT Unterkirnach Datum: 24.11.2018

Bericht Ort : Unterkirnach

Kreis : 

Veranst.-Nr. Bezirk : 

Land : 

Bez. der Veranst.: LO-Cross-Lauf-Serie 2018/2019 Lauf 1 Unterkirnach

Kategorie : Landesoffen

Ausrichter : LT Unterkirnach

Wettkampfstätte : Stadion

Ackerloch

Zeitmessung

 vollautom. elektronisch

 

 

Windmessung

Lauf : 

Sprung: 

Gerätekontrolle:

Kontrollgerät

Waage

EDV-Wettkampfdaten-

Verarbeitung:

Programm-System:

COSA WIN Vers. 3.1.0

Datentransfer zu Bestenlisten-Systemen   

 ist möglich.

Wettkampfleiter: Tel: eMail: 

Verbandsaufsicht: Tel: eMail: 

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):

                                                                                                    

                                                                                                    

                                                                                                    

                                                                                                    

                                                                                                    

Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %

Statistik

A. Verein  54  51  94

B. Altersklassen m w m w

Senioren

Seniorinnen

Männer / Ju.U23

Frauen / Jui.U23

Männl. Jugend U20

Weibl. Jugend U20

Männl. Jugend U18

Weibl. Jugend U18

Männl. Jugend U16

Weibl. Jugend U16

Männl. Jugend U14

Weibl. Jugend U14

Männl. Kinder U12

Weibl. Kinder U12

Männl. Kinder U10/U8

Weibl. Kinder U10/U8

Summe männlich

Summe Weiblich

Summe Teilnehmer

C. Mitarbeiter

Wettk.-Büro/EDV

Kampfrichter

Helfer

49 42 85

9 8 88

6 6 100

2 2 100

7 6 85

1 1 100

3 3 100

6 6 100

15 14 93

15 11 73

17 16 94

13 13 100

13 13 100

11 10 90

13 12 92

9 7 77

123 112 91

66 58 87

189 170 89

Summe

Mitarb.  0

                  Der Wettk.-Leiter und die Verbandsaufsicht  betätigen für diese Veranst. die ordnungsgemäße Anmeldung,
                  die Einhaltung der internationalen Wettkampf-Regeln (IWR) und der DLV-Veranst.-Ordnung (VAO) sowie die
                  Richtigkeit und Vollständigkeit der im Veranst.-Bericht und der Ergebnisliste gemachten Angaben.

                    _______________________________                       _______________________________
                                    Wettkampfleiter                                                            Verbandsaufsicht
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